[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЕТĔРНЕ
МУНИЦИПАЛЛӐ ОКРУГĚН
АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШӐНУ
26.01.2024  № 68
Етĕрне хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯДРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.01.2024  № 68
город Ядрин

О внесении изменений в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 22 мая 2023 года № 535 «Об утверждении муниципальной программы Ядринского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления»

На основании решения Собрания депутатов Ядринского муниципального округа  Чувашской Республики от 08 декабря 2023 года № 01 «О бюджете Ядринского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» в целях приведения в соответствие объемов финансирования муниципальной программы Ядринского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления», утвержденной постановлением администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 22 мая 2023 года № 535 (далее-Муниципальная программа), объемам средств, закрепленным в бюджете Ядринского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов на финансирование Муниципальной программы, администрация Ядринского  муниципального округа Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики от 22 мая 2023 года № 535 «Об утверждении муниципальной программы Ядринского муниципального округа Чувашской Республики «Развитие потенциала муниципального управления» (далее — Программа) изменения, утвердив Программу в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел организационно-контрольной и кадровой работы администрации Ядринского муниципального округа Чувашской Республики.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 г.
Глава Ядринского
муниципального округа
Чувашской Республики

 С.О. Трофимов